2024年 10月吉日

お得意様各位

ダイジェット工業株式会社

ミラーシリーズクランプねじ変更のご案内

 拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、高精度刃先交換式工具ミラーボール BNM形Φ30およびΦ32、ミラーラジア

ス RNM 形Φ30 およびΦ32 のクランプねじを、更なる品質向上を目的として変更致し

ますのでご案内申し上げます。

敬具

記

●対象製品 ： ミラーボール「BNM形」、「MBX形」のΦ30、Φ32

ミラーラジアス「RNM形」、「MRX形」のΦ30、Φ32

型番 材種  型番 材種

BNMM-300120S-S32C C ﾎﾞﾃﾞｲ

BNM-300080T-S32LS ﾎﾞﾃﾞｲ

BNML-300100S-S32C C ﾎﾞﾃﾞｲ  RNMM-300106S-S32C C ﾎﾞﾃﾞｲ

BNML-300140S-S32C C ﾎﾞﾃﾞｲ  RNMM-320106S-S32C C ﾎﾞﾃﾞｲ

BNML-300170S-S32C C ﾎﾞﾃﾞｲ  RNMM-300106S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ

BNML-300220S-S32C C ﾎﾞﾃﾞｲ  RNMM-300140S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ

BNMS-300053S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ  RNMM-320106S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ

BNMM-300106S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ  RNMM-320140S-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ

BNMM-300106T-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ  MRX-300-M16 ﾎﾞﾃﾞｲ

BNML-300160T-S32 ﾎﾞﾃﾞｲ  MRX-320-M16 ﾎﾞﾃﾞｲ

MBX-300-M16 ﾎﾞﾃﾞｲ

●変更内容 ： ネジ型番 現行 FSW-8025S➡新型番 KSW-8025

※ネジ精度を向上させた改良版となります。標準価格は 3,480円で

 FSW-8025Sと同価格となっております。

●変更実施 ： ミラーボール  ロット番号(34105)Z7280以降

        ミラーラジアス ロット番号(32115)Z6866以降

※ロット番号はラベル、またはホルダ上の刻印で確認いただけます。

※本型番のネジは単品販売も 10月 1日以降承っております。

以上